
 

 

会 員 各 位 

 

玉 島 商 工 会 議 所       

会 頭 藤 井 鉄 郎   

競技委員長 堀   利 廣   

会員福祉委員長 中 原   久   

 

錦秋の候、貴台ますますご健勝のこととご拝察およろこび申し上げます。本会議所の運営につきましては平

素より格別のご指導を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、商工業振興の一助として第41回会員親睦ゴルフ大会を吉備カントリークラブにおいて下記要領にて 

開催致しますので奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 

１．日  時 平成３０年１１月７日（水） ５．参加料 １名 ５，０００円 

 受 付 午前７時３０分より  但し競技上の・ｸﾞﾘﾝﾌｨｰ･ｷｬﾃﾞｨﾌｨｰ 

 (スタート３０分前までに済ませて下さい。)  その他は、各個人負担とする。 

 スタート 午前８時０0分 ６．表  彰 優勝・準優勝・第3位～30位 

２．場  所 吉備カントリー倶楽部(雨天決行)  飛 賞・特別賞・多数賞品を準備しています。 

 総社市新本2800-1 

TEL(0866)96-0111 

７．定  員 １００名 

(先着順定員になり次第締め切ります。) 

３．競技方法 新ペリア方式 ８．申込先 玉島商工会議所  

 (6インチリプレース・他ローカルルール適用) ９．スポンサーを募集しています。 

 １８ホール ストロークプレイ （１口１万円以上ご協賛お願いします。） 

 ◎ハンディは３０までとする 10. 〆 切 平成３０年１０月２０日（土）必着 

４．参加資格 当所会員事業所の事業主及び 詳しくは 当所総務課まで TEL(086)526-0131 

その家族と従業員・当所顧問参与。 FAX(086)525-0230 

※女性の方、大歓迎です 

※参加者の個人情報は、当日の参加者を範囲として参加者名簿、並びに成績発表として公開することがある。 

          ✄              ✄               ✄ 

玉島商工会議所会員親睦ゴルフ大会参加申込書 

〒        所 在 地                         

 事 業 所 名                   代表者名              ㊞ 

申込責任者                  

 

  氏      名 生 年 月 日 性  別 H D 

      

      

      

      

上記の者が当事業所の役員及び従業員であることを証明いたします。 


